3 RPT-800A SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 3*Schuko 4 шт. 2 293,20 9 172,80
4 HP-220MV black Gemix гарнітура 3 шт. 239,40 718,20
5 SC-02 Gemix зовнішня звукова карта 7.1 2 шт. 78,12 156,24

Разом: 60 926,04
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 5, на суму 60 926,04 UAH
Шістдесят тисяч дев'ятсот двадцять шість гривень 04 копійки

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю